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TORK

Think ahead.

Tork Informationsskilt til Handhygiejnedispenser

511178

Tork Informationsskilt til Hindhygiejnedispenser er et godt
kommunikationsveerktgj, som fremmer god handhygiejne. En perfekt
made at minde brugerne om vigtigheden af god handhygiejne, vise
den korrekte made at vaske heenderne pa eller kommunikere andre
relevante beskeder.
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Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leaengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542116562
1

1

8 mm

153 mm

130 mm

0,2 dm3

95¢g

1009

Plastic

Transportenhed
7322542116586
6

6

60 mm

136 mm

158 mm

1,3 dm3

0,6 kg

0,7 kg

Carton

Essity er en farende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542443071
2760
2760

810 mm
800 mm
1200 mm
0,6 m3
262,2 kg
305,9 kg
92

5

www.tork.dk




